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2. SERIE

 SERIE

Stagione 2019
Comunicato n. 2 del 21/03/2019
CAMPIONATO PER IMPRESE - | DIVISIONE
- Calcioab -

1. Comunicazioni

Si ricorda che eventuali multe devono essere saldate prima della partita successiva all'emissione del comunicato ufficiale.

In caso di mancato pagamento la squadra sanzionata non potra prendere parte alla partita e perdera a tavolino.

Qualora una squadra volesse presentare ricorso puo inviare una mail a comunicazione@campionatouniversitario.com, eventuali richieste pervenute
attraverso altri canali non verranno prese in considerazione.

2. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 17/03/2019 al 25/03/2019.

GIRONE A

Moneyfarm - BEST S.R.L. 1-2
NAZIONALE ITALIANA SICUREZZA SUL LAVORO - DOCFLOW 1-4
IMMOBILIARE PENTAGONO - Veepee 3-3
MOBY - Calciatori Brutti 0-4
DOCFLOW - Calciatori Brutti 2-2
BEST S.R.L. - NAZIONALE ITALIANA SICUREZZA SUL LAVORO 2-0
Moneyfarm - IMMOBILIARE PENTAGONO 8-2
GIRONE B

eDreams - DAZN 6-2
PICCHIO SRL - GUM CONSULTING 4-4
ALPHERG Energy Trading - GORLA S.p.A. 3-8
SCHNEIDER ELECTRIC CRAD - DELIFRANCE ITALIA SRL 2-3
ZETA SERVICE - DAZN 1-3
GUM CONSULTING - SCHNEIDER ELECTRIC CRAD 5-0
GORLA S.p.A. - eDreams 4-2

3. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

GIRONE A

Ammoniti 1* ammonizione

Fedeli Davide (MONEYFARM)

Cei Leonardo (BEST S.R.L.)

Restivo Gabriele (NAZIONALE ITALIANA SICUREZZA SUL LAVORO)
Mottini Giorgio (NAZIONALE ITALIANA SICUREZZA SUL LAVORO)

GIRONE B

Ammoniti 1* ammonizione

Matta Luca (EDREAMS)

Emanuele Grillo (GORLA S.P.A.)
Mancini Riccardo (DAZN)

Ponzo Emanuele (ZETA SERVICE)
Foti Andrea (ZETA SERVICE)
Careri Davide (GORLA S.P.A)
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5.

Classifica

GIRONE A

GIRONE B

Squadre

Squadre

1.
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Calciatori Brutti

. CRA FNM
.BESTS.R.L.
. DOCFLOW

. Moneyfarm

Veepee

MOBY

. IMMOBILIARE PENTAGONO

. NAZIONALE ITALIANA SICUREZZ...

11

10

16

1.

2.

3
4
5
6.
7
8
9

GORLA S.p.A.

eDreams

. GUM CONSULTING
. PICCHIO SRL
. DAZN

ALPHERG Energy Trading

. ZETA SERVICE
. DELIFRANCE ITALIA SRL

. SCHNEIDER ELECTRIC CRAD

13

11

10

14
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6. Classifica Marcatori

GIRONE A

GIRONE B

Giocatori

Giocatori

1. D’amore Alessandro (IMMOBILIARE PENTAGONO)
. Morri Marco (Calciatori Brutti)
. filocamo antonino (CRA FNM)

. Guerra Tommaso (Calciatori Brutti)

2
3
4
5. De Lucchi Simone (Calciatori Brutti)
6. Picone Sebastiano (Moneyfarm)

7. Lameri Federico (DOCFLOW)

8. Calderon Gerald Ivan (DOCFLOW)
9. Ricci Francesco (Moneyfarm)

10. DI GIORGIO DANILO (Veepee)
11. Cei Davide (BEST S.R.L.)

12. Caccavale Davide (MOBY)

13. Furfari Domenico (CRA FNM)

14. D'ospina Davide (CRA FNM)

15. Agresta Pasquale (IMMOBILIARE PENTAGONO)

1. Rossi Riccardo (GORLA S.p.A.)

2. pardi umberto (GUM CONSULTING)
. Franchina Paolo (GORLA S.p.A.)
. Lopez Bernard (ZETA SERVICE)
. Nocco Mattia (PICCHIO SRL)

3

4

5

6. Matta Luca (eDreams)
7. Di noi Dario (DAZN)
8. Benkorichi Aziz (PICCHIO SRL)

9. Albini Alessandro (ALPHERG Energy Trading)

10. De Venezia Riccardo (DELIFRANCE ITALIA SRL)
11. Punzolo Sacha (eDreams)

12. Beretta Davide (eDreams)

13. lannone Marco (SCHNEIDER ELECTRIC CRAD)
14. Tozzi Andrea (PICCHIO SRL)

15. Agapito Lorenzo (PICCHIO SRL)

Il Segretario
Dario Belvedere

* Vedi delibera

Il Presidente
Dr. Matteo Nicholas Tonon
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